
Tradá na Beroun

Xindl X

Dneska ráno lásko šmahem,
skončím to s naším vztahem.
Už nejsem zvědavej na tvoje podrazy.

Zato, že s jiným jsi spala
a že ses neozvala
už dýl jak rok a půl - to chlapa dorazí!

Teď už vím, jak jsme ti hloupě nalít.
Nezbývá mi než se opět nalít!

R: A pak tradá na Beroun!
   Než emoce přeperou
   mý rácio
   odhodlaný.

Ode dneška lásko nelkám,
že seš cizí manželka.
Budeš mi volná, až se zpátky připlazíš.

A že s ním máš už druhý dítě?
Končím s tebou okamžitě!
Láska to není hra a já tě porazím!

Nenechám tě vyhrát ani o bod.
Dneska ráno prostě prásknu do bot!

R:

Tak si strč někam ten soudní zákaz styku,
zahodil jsem mobil, jó takovej jsem vykuk.
Už ti nebudu nikdy volat a jestli jo, tak jenom z budky
a nebudu pro tebe konat ani žádný dobrý skutky.
Posílat ti kytky, volat ti ze záchytky
nechat dásně chrlit básně o tom, jak nám bylo krásně.
Jak to dělám, když se opiji
a kdyby něco, svou adresu ti tu nechávám ve tři sta kopiích!

R:

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

